
MEZINÁRODNÍ CENTRUM KLINICKÉHO VÝZKUMU

„TVOŘÍME BUDOUCNOST MEDICÍNY“

II. Interní klinika

Job day

22.2.2024



Kdo jsme

 Gastroenterologie

 Nefrologie

 Endokrinologie a diabetologie

 Revmatologie

 Poruchy metabolismu a výživy

 Poruchy vnitřního prostředí

 Angiologie

 Pneumologie

 Obecná interna

Pracoviště II. IK

 Metabolická JIP

 Všeobecná interní JIP

 4 standardní oddělení dle 

specifik

 Gastroenterologické pracoviště

s endoskopickým centrem

 Ambulantní trakt

 2 hemodialyzační střediska

Největší klinika FNUSA, zajišťující péči o interní pacienty v mnoha oborech



Jaké pracovníky hledáme

 Pracovníky, kteří chtějí pečovat o lidi v nemoci, 

pomáhat jim v procesu uzdravování

 Pracovníky vyhledávající týmovou spolupráci

 Ochotné pracovat ve směnném provozu: 

12ti hodinové směny

 Pracovní pozice na lůžkových standardních 

odděleních a JIP

 Přijmeme všeobecné sestry, praktické sestry i 

zdravotnické záchranáře

 Možnost zkráceného úvazku

 Nabízíme možnost individuální návštěvy na 

pracovišti a seznámení uchazeče s provozem kliniky 



Přijď mezi nás

 Chceš pracovat v interních oborech a zdokonalit své získané vědomosti a dovednosti a 

přitom máš obavy, že to nedáš?

→ Neboj, povedeme tě. Na standardním odd. postupně zdokonalíš své dovednosti a získáš vnitřní pocit 

jistoty při vykonávané práci

 Chceš pracovat na JIP nebo specializovaném pracovišti a zatím se na to necítíš?

→ Začni na standardním oddělení a jak získáš praxi a pocit jistoty, můžeš začít pracovat na JIP

 Chceš své znalosti naplno využít hned?

→ Nebojíš se výzvy a rád využiješ své vědomosti a dovednosti naplno? Pojď pracovat na JIP



Jaké dovednosti u nás získáš

 Naučíš se dokonale pečovat o nemocného člověka

 Budeš umět pohotově a bezpečně zajistit periferní žilní linku

 Překvapíš své kamarády znalostmi z farmakologie

 Naučíš se vše kolem diabetu, inzulinu

 Využiješ poznatky z psychologie v praxi

 Budeš umět ošetřit rány od odřeného kolene až po hluboké 

chronické rány

 Budeš umět poradit svému okolí při zdravotních potížích,

protože to budeš znát z práce v nemocnici

 Stane se z tebe malý výživový poradce

 Na JIP získáš dovednosti v péči o nestabilního pacienta

v ohrožení života

 Získáš pocit jistoty při vykonávání své práce



Chceš se dál při práci vzdělávat

 Podporujeme další vzdělávání praktických sester na všeobecné sestry při 

zaměstnání

 Podporujeme specializační vzdělávání zdravotnických pracovníků (např. na 

NCO NZO)

 Umožňujeme a hradíme vzdělávání v rámci odborných certifikovaných kurzů, 

kongresů a sjezdů

 FNUSA pořádá celou řadu odborných seminářů,

na kterých se můžeš dozvědět spousty zajímavých

informací z různých oborů specializovaných klinik



MEZINÁRODNÍ CENTRUM KLINICKÉHO VÝZKUMU

„TVOŘÍME BUDOUCNOST MEDICÍNY“

Kontakt:

II. IK – vrchní sestra
Tomáš Rybnikář, DiS.

tomas.rybnikar@fnusa.cz

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pekařská 53, Brno 602 00

Česká republika

Tel:  + 420 543 18 2256
mobil: +420 604 285 050

www.fnusa.cz

Rádi Vás přivítáme v 
našem týmu


